
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 августа 2023 года  № 101/23-5 

г. Стерлитамак 

 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан членам территориальной избирательной комиссии  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан р е ш и л а: 

 

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года от 

полиграфической организации территориальной избирательной комиссии: 

г. Стерлитамак, здание Стерлитамакского информационного центра, ул. 

Комсомольская, д.82. 

      2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней: 

«28» августа 2023 года, 15 час. 00 мин. 

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии Антошкина А.М.  

                                                      

 

Председатель  

избирательной комиссии  ______________ Р. С. Салимгареев 

 

Секретарь 

избирательной комиссии              _____________     Р.У. Исхакова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   


